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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2025 

 

 

         (Shtojcë për tu plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

 

 

 

 

 

mailto:info@arrsh.gov.al
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1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

               Organ Qendror blerës    

 

  

I deleguar  Të tjera 

 X 

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-14047-07-23-2024 

2.2 Lloji i Kontratës: "Kontratë Publike për Shërbime" 

 

  

2. Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po X Jo  

 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik                  X  

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara   

Po X Jo  

  

 

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

 

1. Fondi limit: 60,247,043.91 (gjashtëdhjetë milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e dyzet 

e tre pikë nëntëdhjetë e një) Lekë pa TVSH; 

Në Euro: 600,488.82 (gjashtëqind mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e dy) 

Euro pa TVSH.  
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2. Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

3. Objekti  i kontratës: “Supervizion mirëmbajtje me performancë të rrugëve për 

Rajonin Qendër Perëndim” 

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja: 24 muaj, duke filluar menjëherë me nënshkrimin e kontratës deri në 

përfundimin e plotë të punimeve të zbatimit. 

ose  

duke filluar nga  14.01.2025 me përfundim në 14.01.2027 

 

Kjo kohëzgjatje është cilësuar në bazë të Minikontratës së parë të Marrëveshjes 

Kuadër. 

 

 

2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.7  Kontratë me nënkontraktim:   

Po  Jo X 

 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: Procedurë e hapur (Marrëveshje Kuadër) - Shërbime publike -   

                                              mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  me mjete elektronike 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x 
Çmimi                                                                       pikët 50 

Propozimi Teknik                                                    pikët 50 

 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

 



 

4| 6 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 13  

         Numri i ofertave të rregullta:3 

 
3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit: 

 

Po □ Jo □ 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

 

 

Po □ Jo □ 

 

 

Seksioni 4    Informacion rreth kontratës: 

 

4.1 Numri i Kontratës: 347 prot,  Data e Kontratës: 14/01/2025 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit:  

 

Emri   BOE  “C.E.C GROUP” SHPK & “ERSI/M” SHPK 

Adresa         TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, 

   Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3 

Nipti                    L11807013M / J98624803O 

Tel/Fax 0694016021 

E-mail              info@cecgroup.al 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit/eve 

 

Emri _____________________________________________________________ 

Adresa ____________________________________________________________ 

Nipti ______________________________________________________________ 

Tel/Faks ___________________________________________________________   
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E-mail ____________________________________________________________ 

Ueb-faqe __________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

Vlera     28,314,000.00 (pa TVSH) Monedha lekë 

Vlera     33,976,800.00 (me TVSH) Monedha lekë 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit :  

 

Vlera 
_______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 24.01.2025 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim  

me mjete elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Supervizion mirëmbajtje me performancë të rrugëve për 

Rajonin Qendër Perëndim” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-14047-07-23-2024 

 

5. Fondi limit: 60,247,043.91 (gjashtëdhjetë milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e dyzet 

e tre pikë nëntëdhjetë e një) Lekë pa TVSH; Në Euro: 600,488.82 (gjashtëqind mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. 

mailto:info@arrsh.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

 
 

 
  

Vlera 
  33,976,800.00 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ______________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23/12/2024 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri   BOE  “C.E.C GROUP” SHPK & “ERSI/M” SHPK 

Adresa         TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, 

   Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3 

Nipti                    L11807013M / J98624803O 

 

 

 

 

 

 

  DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                 Gentian Gjyli 

 

 

 


